
nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

2 LENTELĖ. INFORMACIJOS APIE PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISŲJŲ STUDIJŲ STUDENTUS, GAUNANČIUS TIKSLINĮ FINANSAVIMĄ, 

___________ BIUDŽETINIAMS METAMS 

SUVESTINĖ

__________________________________

IŠ VISO

KURIOS REIKIA VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SUMAI APSKAIČIUOTI

iš jų:

faktinis studentų 

skaičius lėšų poreikis, 

tūkst. Eur

faktinis studentų 

skaičius lėšų 

poreikis, 

tūkst. Eur

faktinis studentų skaičius

Profesinės studijos (rezidentūra) Profesinės studijos (kita) IŠ VISO

faktinis studentų 

skaičius lėšų 

poreikis, 

tūkst. Eur

faktinis studentų 

skaičius lėšų 

poreikis, 

tūkst. Eur

faktinis studentų 

skaičius lėšų 

poreikis, 

tūkst. Eur

faktinis studentų 

skaičius

Trečioji studijų pakopa

lėšų 

poreikis, 

tūkst. Eur

lėšų poreikis, tūkst. Eur

iš viso

iš jų:

iš viso

Eil. 

Nr.
Mokslo ir studijų institucija

Pirmoji studijų pakopa Vientisosios studijos Antroji studijų pakopa

(data)

Informacijos, kurios reikia Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų sumai studijoms ir 

studijų stipendijoms apskaičiuoti, teikimo tvarkos aprašo

2 priedas

1 LENTELĖ. INFORMACIJOS APIE STUDENTUS, STUDIJUOJANČIUS VALSTYBĖS FINANSUOJAMOSE STUDIJŲ VIETOSE, KURIOS REIKIA VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SUMAI APSKAIČIUOTI

___________ BIUDŽETINIAMS METAMS (STUDIJŲ KREPŠELIO LĖŠOS)

SUVESTINĖ



2

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

lėšų poreikis, 

tūkst. Eur

iš jų: iš jų:

IŠ VISO

gaunančių studijų 

stipendiją skaičius

lėšų poreikis, 

tūkst. Eur

gaunančių studijų 

stipendiją skaičius

lėšų poreikis, 

tūkst. Eur

gaunančių studijų 

stipendiją skaičius

lėšų poreikis, 

tūkst. Eur

gaunančių studijų 

stipendiją skaičius

lėšų poreikis, 

tūkst. Eur

gaunančių studijų 

stipendiją skaičius

Eil. 
Mokslo ir studijų institucija

Pirmoji pakopa Vientisosios studijos Antroji pakopa

3 LENTELĖ. INFORMACIJOS APIE PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISŲJŲ STUDIJŲ, ANTROSIOS PAKOPOS STUDENTŲ IR DOKTORANTŲ, GAUNANČIŲ STUDIJŲ STIPENDIJĄ, KURIOS REIKIA VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SUMAI APSKAIČIUOTI

___________ BIUDŽETINIAMS METAMS 

SUVESTINĖ

(data)

iš jų:

iš viso

iš jų:

Trečioji pakopa (doktorantūra)

IŠ VISO
__________________________________

(data)

Eil. 

Nr.
Mokslo ir studijų institucija

Pirmoji pakopa Vientisosios studijos IŠ VISO

faktinis studentų 

skaičius
lėšų 

poreikis, 

tūkst. Eur

faktinis studentų 

skaičius
lėšų 

poreikis, 

tūkst. Eur

faktinis studentų skaičius lėšų poreikis, tūkst. Eur

iš viso



3

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

nuolatinės 

formos

nuolatinės 

formos

ištęstinės 

formos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24

__________________________________

iš viso iš viso

IŠ VISO

Eil. 

Nr.
Mokslo ir studijų institucija


	30057391071522740.xlsx

